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Дистанция 10 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13 - 14 лет)
23.03.2022 - 9:45 Результаты
Норматив МС 12 +: 4:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

1. ДЬЯКОВА София 2008 КМС СК ДИНАМО 4:35.51 КМС 632
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.48 35.33 250m: 2:51.56 35.55 350m: 4:02.36 34.89

100m: 1:05.15 34.41 200m: 2:16.01 35.53 300m: 3:27.47 35.91 400m: 4:35.51 33.15

2. ЧУПРОВА Антонина 2008 КМС СК ДИНАМО 4:35.57 КМС 631
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.83 35.72 250m: 2:52.06 35.75 350m: 4:02.17 34.65

100m: 1:05.11 34.33 200m: 2:16.31 35.48 300m: 3:27.52 35.46 400m: 4:35.57 33.40

3. БОРОНИНА Екатерина 2008 КМС СКИФЫ 4:39.22 КМС 607
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.12 35.79 250m: 2:54.38 36.21 350m: 4:06.03 35.82

100m: 1:06.33 34.98 200m: 2:18.17 36.05 300m: 3:30.21 35.83 400m: 4:39.22 33.19

4. МИШАРИНА Ксения 2009 КМС ЦСКА 4:39.37 КМС 606
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.40 35.91 250m: 2:54.42 35.63 350m: 4:05.75 35.49

100m: 1:06.49 34.68 200m: 2:18.79 36.39 300m: 3:30.26 35.84 400m: 4:39.37 33.62

5. НОВОЖИЛОВА Софья 2008 КМС ЮМ-1 4:42.34 КМС 587
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.31 36.67 250m: 2:56.70 36.03 350m: 4:09.30 35.65

100m: 1:07.64 35.53 200m: 2:20.67 36.36 300m: 3:33.65 36.95 400m: 4:42.34 33.04

6. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 КМС СШОР № 1 4:42.46 КМС 586
50m: 33.53 33.53 150m: 1:45.06 36.23 300m: 3:32.34 1:10.86 400m: 4:42.46 34.81

100m: 1:08.83 35.30 200m: 2:21.48 36.42 350m: 4:07.65 35.31

7. ТАБАКОВА Марина 2008 КМС ЮМ-2 4:43.01 КМС 583
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.32 36.62 250m: 2:56.77 36.44 350m: 4:09.80 36.31

100m: 1:07.70 35.13 200m: 2:20.33 36.01 300m: 3:33.49 36.72 400m: 4:43.01 33.21

8. РОДИНА Полина 2008 I МОСКВИЧ 4:44.28 I 575
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.08 37.09 250m: 2:56.05 35.60 350m: 4:08.74 36.49

100m: 1:06.99 35.62 200m: 2:20.45 36.37 300m: 3:32.25 36.20 400m: 4:44.28 35.54

9. КРАСНОВА Софья 2008 КМС ТРУД-1 4:44.43 I 574
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.94 35.80 250m: 2:55.12 36.96 350m: 4:08.60 35.11

100m: 1:06.14 34.62 200m: 2:18.16 36.22 300m: 3:33.49 38.37 400m: 4:44.43 35.83

10. КРАВЧЕНКО Анна 2008 I СШОР № 1 4:46.88 I 559
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.74 36.56 300m: 3:35.19 1:13.05 400m: 4:46.88 35.18

100m: 1:09.18 35.85 200m: 2:22.14 36.40 350m: 4:11.70 36.51

11. АГАФОНОВА Алена 2009 I СШОР № 7 4:46.91 I 559
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.81 37.19 300m: 3:35.39 1:13.59 400m: 4:46.91 34.59

100m: 1:07.62 36.02 200m: 2:21.80 36.99 350m: 4:12.32 36.93

12. ШИЛОВА Елена 2008 I ТРУД-1 4:48.52 I 550
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.93 36.50 250m: 2:58.52 37.46 350m: 4:12.79 36.89

100m: 1:07.43 35.37 200m: 2:21.06 37.13 300m: 3:35.90 37.38 400m: 4:48.52 35.73

13. ЧУГУНКИНА Марина 2009 I С-70 Я 4:49.49 I 544
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.73 37.97 250m: 3:01.52 37.53 350m: 4:15.60 36.94

100m: 1:08.76 36.48 200m: 2:23.99 37.26 300m: 3:38.66 37.14 400m: 4:49.49 33.89

14. ГРИШИНА Валерия 2008 I ТРУД-1 4:51.46 I 533
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.75 36.59 250m: 2:58.23 37.66 350m: 4:15.38 38.53

100m: 1:07.16 35.14 200m: 2:20.57 36.82 300m: 3:36.85 38.62 400m: 4:51.46 36.08

15. БАХРОВА Анна 2009 КМС СШОР № 1 4:51.54 I 533
50m: 34.27 34.27 150m: 1:48.72 37.18 300m: 3:40.60 1:14.55 400m: 4:51.54 34.47

100m: 1:11.54 37.27 200m: 2:26.05 37.33 350m: 4:17.07 36.47
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Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

16. ДЯТКО Милана 2009 I КОСИНО 4:51.62 I 533
50m: 33.25 33.25 200m: 2:24.72 37.98 300m: 3:39.56 36.72 400m: 4:51.62 34.82

150m: 1:46.74 1:13.49 250m: 3:02.84 38.12 350m: 4:16.80 37.24

17. ЛЫСАЧЁВА Кира 2008 I СШОР № 64 4:54.95 I 515
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.05 38.44 300m: 3:41.29 1:15.20 400m: 4:54.95 36.35

100m: 1:10.61 36.90 200m: 2:26.09 37.04 350m: 4:18.60 37.31

18. ЛЕВИНА Яна 2009 I ЮМ-2 4:55.11 I 514
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.14 37.58 250m: 3:01.97 38.56 350m: 4:18.18 38.01

100m: 1:07.56 35.74 200m: 2:23.41 38.27 300m: 3:40.17 38.20 400m: 4:55.11 36.93

19. НИКИТИНА Кристина 2008 I СКИФЫ 4:55.51 I 512
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.41 37.85 250m: 3:03.42 38.08 350m: 4:20.09 38.10

100m: 1:09.56 37.18 200m: 2:25.34 37.93 300m: 3:41.99 38.57 400m: 4:55.51 35.42

20. ЯШИНА Маргарита 2008 I КОСИНО 4:55.64 I 511
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.68 37.14 300m: 3:40.31 1:15.77 400m: 4:55.64 37.40

100m: 1:09.54 36.34 200m: 2:24.54 37.86 350m: 4:18.24 37.93

21. МОЛЧАНОВА Мария 2008 I ТРУД-1 4:56.77 I 505
50m: 33.85 33.85 300m: 3:43.51 2:32.10 400m: 4:56.77 35.81

100m: 1:11.41 37.56 350m: 4:20.96 37.45

22. МАКАРОВА Дарья 2008 КМС ЮМ-1 4:58.25 I 498
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.25 37.52 250m: 3:05.63 37.40 350m: 4:21.40 37.73

100m: 1:11.73 37.99 200m: 2:28.23 38.98 300m: 3:43.67 38.04 400m: 4:58.25 36.85

23. КОРОВИНА Анастасия 2008 I ЮМ-3 4:59.11 I 494
50m: 33.93 33.93 200m: 2:26.50 37.96 300m: 3:43.82 38.89 400m: 4:59.11 37.66

150m: 1:48.54 1:14.61 250m: 3:04.93 38.43 350m: 4:21.45 37.63

24. АВДЕЕВА Мария 2009 I СК ДИНАМО 4:59.83 I 490
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.38 39.94 250m: 3:11.42 39.07 350m: 4:25.87 36.58

100m: 1:13.44 38.77 200m: 2:32.35 38.97 300m: 3:49.29 37.87 400m: 4:59.83 33.96

25. ТВОРОГОВА Ксения 2009 II ЮМ-4 5:00.32 I 488
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.66 37.44 250m: 3:06.23 38.54 350m: 4:23.35 38.48

100m: 1:11.22 37.66 200m: 2:27.69 39.03 300m: 3:44.87 38.64 400m: 5:00.32 36.97

26. АКИМОВА Влада 2009 II СШ № 104 5:02.29 II 478
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.44 38.40 250m: 3:09.56 39.04 350m: 4:26.41 37.47

100m: 1:13.04 38.74 200m: 2:30.52 39.08 300m: 3:48.94 39.38 400m: 5:02.29 35.88

27. ГУЗАНОВА Мария 2008 I СШОР № 64 5:02.32 II 478
50m: 31.91 31.91 200m: 2:27.26 39.10 350m: 4:26.95 40.31

150m: 1:48.16 1:16.25 300m: 3:46.64 1:19.38 400m: 5:02.32 35.37

28. СЕРГЕЕВА Анастасия 2008 I СШОР № 47 5:02.38 II 478
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.24 38.50 250m: 3:08.08 38.45 350m: 4:25.31 38.02

100m: 1:11.74 38.57 200m: 2:29.63 39.39 300m: 3:47.29 39.21 400m: 5:02.38 37.07

29. ЕВСЕЕНКОВА Наталья 2008 II ПАРУС 5:03.78 II 471
50m: 34.64 34.64 150m: 1:49.90 37.73 250m: 3:06.50 37.99 350m: 4:25.36 39.51

100m: 1:12.17 37.53 200m: 2:28.51 38.61 300m: 3:45.85 39.35 400m: 5:03.78 38.42

30. САМАРИЧЕВА Дарья 2009 I СЕВЕР 82 5:04.47 II 468
50m: 34.05 34.05 200m: 2:30.00 39.28 350m: 4:28.54 38.52

150m: 1:50.72 1:16.67 300m: 3:50.02 1:20.02 400m: 5:04.47 35.93

31. ИВАНЕНКО Ирина 2009 II СШ № 104 5:05.69 II 462
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.38 39.49 250m: 3:11.91 39.15 350m: 4:29.46 38.67

100m: 1:13.89 38.68 200m: 2:32.76 39.38 300m: 3:50.79 38.88 400m: 5:05.69 36.23
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32. ГРАНОВСКАЯ Дарья 2009 II СЕВЕР 82 5:05.94 II 461
50m: 34.88 34.88 150m: 1:52.00 38.83 250m: 3:11.02 38.88 350m: 4:28.99 38.65

100m: 1:13.17 38.29 200m: 2:32.14 40.14 300m: 3:50.34 39.32 400m: 5:05.94 36.95

33. ХЛОПЮК Алисия 2008 I СЕВЕР 77 5:06.12 II 460
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.52 39.08 250m: 3:09.40 39.32 350m: 4:27.87 39.22

100m: 1:12.44 37.63 200m: 2:30.08 38.56 300m: 3:48.65 39.25 400m: 5:06.12 38.25

34. КРОТОВА Ксения 2009 I ЮМ-4 5:06.24 II 460
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.53 38.48 250m: 3:08.03 39.96 350m: 4:27.87 39.86

100m: 1:11.05 37.62 200m: 2:28.07 38.54 300m: 3:48.01 39.98 400m: 5:06.24 38.37

35. КИРЮХИНА Ульяна 2009 I ЛЮБЛИНО 5:06.29 II 460
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.98 38.53 250m: 3:09.03 39.46 350m: 4:27.95 39.55

100m: 1:12.45 38.18 200m: 2:29.57 38.59 300m: 3:48.40 39.37 400m: 5:06.29 38.34

36. КОСАРЕВА Елизавета 2008 I ЮМ-2 5:07.52 II 454
50m: 32.61 32.61 150m: 1:50.30 39.71 250m: 3:10.06 39.77 350m: 4:29.69 39.75

100m: 1:10.59 37.98 200m: 2:30.29 39.99 300m: 3:49.94 39.88 400m: 5:07.52 37.83

37. ИГУМНОВА Анна 2008 I СШОР № 2 5:07.53 II 454
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.21 38.63 250m: 3:08.66 39.76 350m: 4:28.17 39.97

100m: 1:10.58 37.67 200m: 2:28.90 39.69 300m: 3:48.20 39.54 400m: 5:07.53 39.36

38. РАГИНСКАЯ Анна 2008 I ТРУД-1 5:07.76 II 453
50m: 35.85 35.85 150m: 1:54.49 39.99 250m: 3:14.25 39.50 350m: 4:32.47 38.15

100m: 1:14.50 38.65 200m: 2:34.75 40.26 300m: 3:54.32 40.07 400m: 5:07.76 35.29

39. ПАНОВА Дарья 2008 II ТАГАНКА 5:08.22 II 451
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.27 40.02 250m: 3:12.55 39.57 350m: 4:31.02 39.09

100m: 1:13.25 38.86 200m: 2:32.98 39.71 300m: 3:51.93 39.38 400m: 5:08.22 37.20

40. ИСАКОВА Алиса 2009 I ТРУД-2 5:09.20 II 447
50m: 34.64 34.64 200m: 2:30.35 39.41 350m: 4:30.58 39.75

150m: 1:50.94 1:16.30 300m: 3:50.83 1:20.48 400m: 5:09.20 38.62

41. ЛАЗАРЕВА Даниела 2008 I ЮМ-3 5:10.89 II 440
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.21 39.95 250m: 3:12.68 39.61 350m: 4:33.60 40.17

100m: 1:13.26 38.60 200m: 2:33.07 39.86 300m: 3:53.43 40.75 400m: 5:10.89 37.29

42. ЧЕРНИКОВА Виктория 2009 I СШОР № 64 5:12.03 II 435
50m: 34.41 34.41 150m: 1:53.91 40.33 250m: 3:14.01 40.10 350m: 4:34.12 40.12

100m: 1:13.58 39.17 200m: 2:33.91 40.00 300m: 3:54.00 39.99 400m: 5:12.03 37.91

43. ВАСИЛЬЕВА Мария 2009 II СЕВЕРНЫЙ 5:13.44 II 429
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.66 39.78 250m: 3:14.14 40.27 350m: 4:35.40 40.61

100m: 1:13.88 38.99 200m: 2:33.87 40.21 300m: 3:54.79 40.65 400m: 5:13.44 38.04

44. ЯНБАЕВА Диана 2009 II СШ № 76 5:13.54 II 428
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:31.73 1:20.89 300m: 3:54.29 1:22.56 400m: 5:13.54 1:19.25

45. ВЕРСТАКОВА Виктория 2009 II СШ № 104 5:13.61 II 428
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:33.63 1:20.48 300m: 3:54.63 1:21.00 400m: 5:13.61 1:18.98

46. ТАРАСЕНКО Дарья 2008 I ТРУД-2 5:14.65 II 424
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.27 40.58 250m: 3:17.04 39.32 350m: 4:37.24 38.77

100m: 1:15.69 40.12 200m: 2:37.72 41.45 300m: 3:58.47 41.43 400m: 5:14.65 37.41

47. ШАТОХИНА Полина 2009 II ТРУД-2 5:15.35 II 421
50m: 36.82 36.82 200m: 2:37.92 1:21.30 400m: 5:15.35 1:17.56

100m: 1:16.62 39.80 300m: 3:57.79 1:19.87

48. ЕГОРОВА Инга 2008 II СШОР № 47 5:16.47 II 417
50m: 34.43 34.43 200m: 2:35.36 1:22.01 400m: 5:16.47 1:18.77

100m: 1:13.35 38.92 300m: 3:57.70 1:22.34
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49. БУХЛИНА Евгения 2009 I СШ № 10 5:16.80 II 415
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.69 40.09 250m: 3:18.18 41.19 350m: 4:39.79 40.45

100m: 1:15.60 39.44 200m: 2:36.99 41.30 300m: 3:59.34 41.16 400m: 5:16.80 37.01

50. АНТОНОВА Мария 2009 II ТАГАНКА 5:19.02 II 407
50m: 35.80 35.80 150m: 1:55.78 40.30 250m: 3:17.17 40.88 350m: 4:39.63 41.30

100m: 1:15.48 39.68 200m: 2:36.29 40.51 300m: 3:58.33 41.16 400m: 5:19.02 39.39

51. КРАПИВИНА Александра 2008 I ЮМ-2 5:19.76 II 404
50m: 34.08 34.08 200m: 2:35.89 1:22.80 400m: 5:19.76 1:19.40

100m: 1:13.09 39.01 300m: 4:00.36 1:24.47

52. НОСКОВА Алиса 2009 II ЮМ-4 5:20.10 II 403
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.74 40.36 250m: 3:16.13 42.63 350m: 4:39.84 41.28

100m: 1:11.38 38.02 200m: 2:33.50 41.76 300m: 3:58.56 42.43 400m: 5:20.10 40.26

53. СОКОЛОВА Василиса 2008 II ПАРУС 5:21.67 II 397
50m: 34.63 34.63 200m: 2:36.92 1:22.71 400m: 5:21.67 1:21.07

100m: 1:14.21 39.58 300m: 4:00.60 1:23.68

54. АНАСТАСИЕВА Екатерина 2008 II СЕВЕР 82 5:22.00 II 396
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.88 39.75 250m: 3:15.89 42.85 350m: 4:41.81 43.18

100m: 1:12.13 38.00 200m: 2:33.04 41.16 300m: 3:58.63 42.74 400m: 5:22.00 40.19

55. СЕДОВА Софья 2009 II ЛЮБЛИНО 5:26.05 II 381
50m: 35.27 35.27 200m: 2:38.67 1:23.45 400m: 5:26.05 1:22.86

100m: 1:15.22 39.95 300m: 4:03.19 1:24.52

56. ТАРАСОВА Ксения 2009 II СЕВЕРНЫЙ 5:28.08 II 374
100m: 1:16.86 1:16.86 200m: 2:42.73 1:25.87 300m: 4:07.45 1:24.72 400m: 5:28.08 1:20.63

57. ЕЛИСЕЕВА Анна 2008 II ВГ 5:28.69 II 372
50m: 36.25 36.25 200m: 2:42.98 1:25.68 400m: 5:28.69 1:20.54

100m: 1:17.30 41.05 300m: 4:08.15 1:25.17

58. КУРУНОВА Полина 2009 II ЮМ-5 5:28.72 II 372
50m: 35.38 35.38 200m: 2:40.06 1:24.05 400m: 5:28.72 1:22.80

100m: 1:16.01 40.63 300m: 4:05.92 1:25.86

59. МОКЕИЧЕВА Елизавета 2008 II ВГ 5:33.68 II 355
50m: 35.94 35.94 200m: 2:42.05 1:25.50 400m: 5:33.68 1:24.56

100m: 1:16.55 40.61 300m: 4:09.12 1:27.07

60. ИВАННИКОВА Надежда 2009 II ШПСК 5:43.61 325
100m: 1:20.14 1:20.14 200m: 2:49.80 1:29.66 300m: 4:19.27 1:29.47 400m: 5:43.61 1:24.34


